שני עמודי כתב־יד קרוצים ומקוטעים של חלק מפרק ד' של פרקי אבות, המתוארכים לסוף ימי־הביניים, כנראה למאה הט"ו, נמצאו בידי ד"ר אליעזר גוטוירט במוזיאון הבריטי. התרגום כתוב באותיות לאטיניות ועתיד להתפרסם. לא נמצאו כתב־יד אחרים לתרגומים של פרקי אבות בלאדינו, ולפיכך מסתפקים אנו בתיאור הדפוסים המצויים.

כחמישים נוסחי דפוס נמצאו משנת שי"ב (1552) ועד ימינו, בשנת תשי"ט (1959). רוב הדפוסים מכילים את פרקי אבות כקונטרס עצמאי — משנה עברית ולעומתה התרגום בלאדינו; במיעוטם של הדפוסים מסופחים פרקי אבות לסידורי־התפילה או לשיר־השירים. אנו נתמקד כאן רק בתרגומים ללאדינו ולא בפירושים לספרדית־יהודית,<sup>8</sup> אף שגם בתרגומים משתקפות לעיתים דרכי הפירוש למשניות.